
UCHWAŁA NR 65/XIV/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego  Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie powołanej uchwałą Senatu  

nr 29/IV/17 z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej  

ds. Studentów oraz Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na kadencję 2017-2021 

  

Na podstawie § 97 ust. 2, 3 Statutu PWSZ w Głogowie w związku z art. 310 ust. 1 ustawy 

z 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

§ 1 

W związku z ukończeniem studiów przez przedstawiciela studentów Instytutu 

Ekonomicznego w Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie powołanej uchwałą Senatu nr 29/IV/17 z dnia 15 grudnia 2017 r.  

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów oraz Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej ds. Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na 

kadencję 2017-2021, uzupełnia się skład  o niżej wymienioną osobę: 

– Maję Badecką – przedstawiciela studentów IE. 

§ 2 

Aktualny skład Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie na kadencję 2017-2021 przedstawia się następująco: 

1. prof. dr hab. Waldemar Dotkuś – przedstawiciel IE – przewodniczący; 

2. dr Krystynę Teresę Panas – przedstawiciel IH – zastępca przewodniczącego; 

3. mgr Zofia Rogalska–Sykała – przedstawiciel IP;  

4. mgr Henryk Sylwanowicz – przedstawiciel IM; 

5. Klaudia Żarczyńska – przedstawiciel studentów IH; 

6. Maciej Pietruszko – przedstawiciel studentów IP;  

7. Maja Badecka – przedstawiciel studentów IE; 

8. Zuzanna Matczak – przedstawiciel studentów IM. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


